Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: CESAR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Estimado / Aprobado

$78,802,926.00
$78,802,926.00
$0.00
$78,802,926.00
$78,802,926.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [18/oct./2022

hora de Impresién

Devengado

$30,388,795.46
$30,388,795.46
$0.00
$40,096,930.24
$40,096,930.24
$0.00
-$9,708,134.78

Devengado

-$9,708,134.78
$0.00
-$9,708,134.78

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

11:30 a. m.

Recaudado / Pagado

$30,388,795.46
$30,388,795.46
$0.00
$31,259,628.30
$31,259,628.30
$0.00
-$870,832.84

Recaudado / Pagado

-$870,832.84
$0.00
-$870,832.84

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



